
Program leden 2019

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.

Naši činnost podporují:
Za finanční podpory  
statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

12. 1. SO
17.00 hod.

DJP    BROUK V HLAVĚ 
Klasická situační komedie – tak trochu jinak. Příběh o domnělé 
nevěře v hotelu U galantní kočičky je plný omylů, záměn, 
nedorozumění, převleků a podezíravosti. Netradiční pojetí herců 
na vozíku i bez něj dává tušit zaručenou zábavu. DJP – Divadlo Járy 
Pokojského – Amatérské divadlo při sdružení Archa Community. 
www.archa-community.cz

13. 1. NE
16.30 hod.

O NEPOSLUŠNÝCH KŮZLÁTKÁCH
O TŘECH PRASÁTKÁCH Pro děti!
Pohádky pro nejmenší hraje loutkové divadlo Vrati Schildera. 
Hrají: Olga Marková, Vilém Čapek    
www.loutkovedivadlobrno.cz

14. 1. PO
19.00 hod.

TURECKO – Lýkijská stezka  
aneb kde se narodil sv. Mikuláš
První dálková turistická trasa v Turecku, otevřená na jižním pobřeží 
mezi městy Fethiye a Antalya až v roce 1999, přesto patří mezi 
nejznámější a nejzajímavější na světě. Sleduje původní řecké 
a římské silnice, tradiční nomádské cesty a lesní průseky kolem 
pobřeží i přes horské hřbety starověké Lýkie v pohoří Taurus. 
Zážitky z putování částmi více než 500 km dlouhé stezky, sestup 
do Motýlího údolí, brodění soutěskou Saklikament, návštěvu 
opuštěných lýkijských měst, místo, kde sloužil svatý Mikuláš nebo 
hoří věčné plameny Chiméry uvede Jaromír Novák.

18. 1. PÁ
19.00 hod.

MADAM COLOMBOVÁ  
ZASAHUJE S FORTELEM
Divadélko FORTEL aneb Přece těm slepým pomůžeme, i kdyby 
to mělo někoho zabít, no ne…? Megabláznivá krimikomedie 
– Jana Váchala, upravená pro potřeby Divadélka Fortel, 
se odehrává na anglickém zámečku, kde je Lordu Ham-
milk-tonovi ukraden Růžový ptakopysk – navzdory lordově 
výstřednosti nejde o roztomilé zvířátko, ale o nejcennější 
drahokam světa. Na vypátrání pachatele se snaží zlákat všechny 
detektivy, ale shodou náhod přijíždí pouze paní Colombová. Ano, 
u nás paní Colombovou konečně uvidíte na živo!

19. 1. SO
19.00 hod.

SUUD    VRAŽDA NA VEČEŘI 
"Dobrou chuť a hodně štěstí!" 
Nejslavnější detektivové světa byli pozváni do sídla pana Twaina 
na večeři. Nečeká je však kulinářský zážitek, nýbrž jedna záhadná 
vražda a několik smrtících překvapení. Kdo je oběť? Kdo je vrah? 
A kdo svlékl toho slepého sluhu?! Hrají: Lubomír Friml, Kateřina 
Gregorová, Tomáš Pšorn, Marek Babinec, Jaroslav Fibinger, 
Robert Vrba, Eliška Petulová, Michal Blaha a další 
Režie: Vlasta Jelínková    www.suud.cz 

20. 1. NE
16.30 hod.

O PALEČKOVI  Pro děti!
Paleček je sice malý postavou, ale chytrostí a šikovností se mu 
nikdo nevyrovná. Zachrání krále a princeznu před loupežníky, 
skamarádí se s obrem a nakonec se šťastně vrátí domů, protože 
doma je přece jenom nejlépe.V kouzelné výpravě malířky Jarky 
Fišerové hrají Kateřina Rakovčíková a Radim Sasínek.
Divadlo Paravánek.   www.paravanek.cz

21. 1. PO
19.00 hod.

JIŽNÍ GRUZIE – země dravců a jezer
Vzdálená Gruzie je proslulá svou přírodní rozmanitostí, jak 
geografickou, tak klimatickou. Jen na nejvýchodnějším regionu 
Kachetii se potkávají vysoké kavkazské štíty, suché stepi 
i polopouště. Na jihu se zase nachází náhorní plošina Javaketi, 
ozdobená velkolepými jezery s vodními ptáky, zatímco okolní 
pláně jsou plné dravců. Vedle toho zaujme jihovýchodní pobřeží, 
klášterní komplex Vardzia, hlavní město Tbilisi i řada dalších míst. 
O nesmírné pohostinnosti obyvatel, pití vína (země je kolébkou vinné 
révy) a rostlinách, které se tam vyskytují, pohovoří Jan Šamánek.

28. 1. PO
19.00 hod.

NEPÁL – přes tři sedla k Everestu
Mezi nejatraktivnější treková místa světa patří bezesporu království 
nejvyšší hory světa s národním parkem Sagarmatha, právem 
zapsaným na seznam světového dědictví UNESCO. Na jeho území se 
dostaneme šťastným přistáním na nejnebezpečnějším letišti světa 
Lukle, přejdeme řadu sedel, z nichž Kongma La, Cho La a Renjo 
La přesahují 5.000 m, navštívíme základní tábor pod Mt. Everestem, 
rozhlédneme se z vrcholů Chukkung Ri, Kala Patthar a Gokyo 
Ri. Zpátky po svých cestou Hillaryho a Tenzinga. Těmito místy 
bez nosičů, průvodců a cestovek provede Martin Čadík.

Program únor 2019

1. 2. PÁ
19.00 hod.

LA NOCHE  DEL TANGO EN BARKA
Tango Quartetto Re Campo / Historia del tango
Hudba – autorské tango Petra Zámečníka
Tanec… zažijte střípek atmosféry argentinských tančíren, 
kde se zapomíná na všední starosti. Tančit tango, to je 
improvizace, vášeň i harmonie.
Benefiční koncert, jehož výtěžek bude věnován  
na činnost Ligy vozíčkářů.    www.ligavozic.cz       
www.tangozamecnik.cz    www.tangueros.cz

2. 2. SO
19.00 hod.

SUUD    PUSŤTE MLHU
Hororová komedie z filmového prostředí. Hra vás může 
pobavit. Může vás napínat. Ale mohla by vás i vyděsit!  
www.suud.cz

3. 2. NE
16.00 hod.

POHÁDKY ZE ŠPALÍČKU  Pro děti!
Nestárnoucí Hrubínovy pohádky. Malá pohádka o řepě,  
Paleček a jeho kamarádi, Dědečkův koblížek…
Pohádku pro nejmenší hraje Kateřina Rakovčíková a Radim 
Sasínek Divadlo Paravánek.   www.paravanek.cz

4. 2. PO
19.00 hod.

ISLAND – země včera zrozená  
aneb vše, co byste měli vidět
Sopky, gejzíry, láva, ledovce, vodopády, černé pouště, 
barevné hory, geotermální prameny, polární záře.  
Jan Sucharda.

7. 2. ČT
19.00 hod.

KRIPLÍCI, ANEB PŘÍHODY ZE ŽIVOTA 
HMYZU  DJP (BRNO)
DJP – Divadlo Járy Pokojského s herci na kolech i bez,
uvede sérií nekorektních skečů, které se snad ani 
nemohly stát.
www.archa-community.cz
Kapacita 50 míst, rezervace na e-mail: kriplici@vidurius.cz

11. 2. PO
19.00 hod.

CHILE  – Tinguririca aneb Přežít 
Mohutný vulkán Tinguririca (4.280 m) ležící poblíž 
chilsko–argentinské hranice v liduprázdné oblasti 
centrálních And, na jehož vrcholu stanulo jen málo lidí, 
láká svou opuštěností a nedotčenou přírodou.  
Miloslav Druckmüller.

18. 2. PO
19.00 hod.

LADAKH – putování Malým Tibetem
Poutavé vyprávění o himálajském království Ladakh 
představí nádhernou zemi velehor, buddhismu 
a usměvavých lidí na severu Indie. Roman Janusz.

22. 2. PÁ
19.00 hod.

DJP  BROUK V HLAVĚ
Klasická situační komedie – tak trochu jinak. Příběh 
o domnělé nevěře v hotelu U galantní kočičky je plný 
omylů, záměn, nedorozumění, převleků a podezíravosti. 
Netradiční pojetí herců na vozíku i bez něj dává tušit 
zaručenou zábavu. DJP – Divadlo Járy Pokojského – 
Amatérské divadlo při sdružení Archa Community.   
www.archa-community.cz

24. 2. NE
16.00 hod.

O KOBLÍŽKOVI, HRNEČKU VAŘ  Pro děti!
Pohádky pro nejmenší hraje loutkové divadlo  
Vrati Schildera
Hrají: Olga Marková, Vilém Čapek    
www.loutkovedivadlobrno.cz

25. 2. PO
19.00 hod.

LUCEMBURSKO – kolem dokola  
aneb křížem krážem
Největší z evropských ministátů je Lucemburské 
velkovévodství. Ač plochou malá země, tak na historické 
a přírodní zajímavosti bohatá. Aleš Spurný.

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.

Naši činnost podporují:
Za finanční podpory  
statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole



3. 3. NE–
8. 3. PÁ

BIGY THEATRE FESTIVAL 2019
4. ročník Anglického divadelního festivalu BIGY
Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola

9. 3. SO
10.00–
17.00 hod.

IV. ROČNÍK BRNĚNSKÝ LOUTKOTOČ 2019
Přehlídka loutkových divadel z Brna, Kroměříže, 
Černína, Mračova a Jablonce nad Nisou.  
Více k programu na https://www.facebook.com/loutkotoc

10. 3. NE
10.00–
14.00 hod.

XXIV. OTEVŘENO  
Mezikrajová postupová přehlídka  pantomimy  
a pohybového divadla
je součástí celostátní přehlídky XXIV. OTEVŘENO 2019 
v Kolíně. Přehlídka rozvíjí tvůrčí iniciativu souborů 
neslyšících a souborů integrovaných na jevišti i mimo 
něj v oborech pantomimy a pohybového divadla.  
www.ecpn.cz  Pořadatelé: ECPN, NIPOS

11. 3. PO
19.00 hod.

SOKOTRA – ostrov na konci světa
Sokotra patří k nejvýznamnějším ostrovům světa 
s nejvyšším stupněm endemismu. S pokladnicí 
světového přírodního bohatství a biodiverzity seznámí 
Petr Maděra.

15. 3. PÁ
17.00 hod.

ROOSEVELTKA ZPÍVÁ, TANČÍ A HRAJE!
Představí se taneční skupina A proč ne? pod vedením 
Jany Malivánkové a divadelní soubor Hurumburumbác 
v režii Martiny Lukšové    www.ssfdr.cz 

16. 3. SO
17.00 hod.

DJP  BROUK V HLAVĚ  
Klasická situační komedie – tak trochu jinak. Příběh 
o domnělé nevěře v hotelu U galantní kočičky 
je plný omylů, záměn, nedorozumění, převleků 
a podezíravosti. DJP – Divadlo Járy Pokojského  
Amatérské divadlo při sdružení Archa Community.   
www.archa-community.cz

18. 3. PO
19.00 hod.

TOSKÁNSKO – města, památky, hory
Přes Benátky, Rimini a San Marino do nejkrásnějších 
měst Toskánska. Průvodcem bude Jaromír Novák.

21. 3. ČT
19.00 hod.

KRIPLÍCI, aneb příhody ze života 
hmyzu  DJP (Brno)
DJP – Divadlo Járy Pokojského s herci na kolech i bez,
uvede sérií nekorektních skečů, které se snad ani 
nemohly stát. www.archa-community.cz
Kapacita 50 míst, rezervace na e-mail: kriplici@vidurius.cz

28. 3. ČT
18.00 hod.

19.30 hod.

DOPPELL (PedF MU Brno) 
Amygdala (Lukas Bärfuss)  Premiéra!
Das Leben ist deprimierend.   Život je deprimující..

GRUPPE 07 (FF MU Brno)    
Unser Nein (frei nach Aristophanes "Lysistrata") Premiéra!
Eine Gruppe von Frauen verweigert sich ihren 
Männern, um diese zu zwingen, mit dem Morden 
und Abschlachten aufzuhören. Skupinka žen odmítá 
své muže, aby je donutila skoncovat se zabíjením 
a vražděním. Die Stücke werden auf Deutsch 
aufgeführt./Hry budou uvedeny v němčině.

30. 3. SO
19.00 hod.

SUUD    
CO SE STALO S JAMIEM? Premiéra!
Hudební komedie z prostředí blázince plného hudebních 
legend. Režie: Vlasta Jelínková    www.suud.cz 

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole    
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.

Naši činnost podporují: Za finanční podpory  
statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

NE 3. 3. – PÁ 8. 3.
BIGY THEATRE FESTIVAL 2019
4. ročník Anglického divadelního festivalu BIGY
Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola

Ne 3. 3. 18.00 ZAHÁJENÍ FESTIVALU
 (KA) NETS  Premiéra!
 (TB) SEXY MATHS...OR IS IT?  Premiéra!

Po 4. 3. 9.00 (SA1) WHEN YOU ARE AN ADDAMS Předpremiéra!
 (SB) BACK TO THE SUMMER  Předpremiéra!
 (SA2) SUMMER DREAM  Předpremiéra!

Po 4. 3. 13.00 (KA) NETS 
 (TB) SEXY MATHS...OR IS IT? 

Po 4. 3. 16.30 (PA1) ROBIN HOOD  Premiéra!
 (PB2) THE CANTERVILLE GHOST  Premiéra!
 (PA2) KING ARTHUR  Premiéra!
 (PB1) THE STORY OF HOTEL  Premiéra!

Po 4. 3. 19.30 (SA1) WHEN YOU ARE AN ADDAMS Premiéra!
 (SB) BACK TO THE SUMMER  Premiéra! 

Čt 7. 3. 10.00 (BIGY 1) MUSES WANNA HAVE FUN  Předpremiéra!

Čt 7. 3. 12.30 (BIGY 1) MUSES WANNA HAVE FUN  Předpremiéra! 

Čt 7. 3. 17.00 (QA) LAMB TO THE SLAUGHTER  Premiéra!
 (SA2) SUMMER DREAM  Premiéra! 
 (TA) UNFORGETTABLE SPRING  Premiéra! 
 (SXB) BOOKS ALIVE  Premiéra! 

Pá 8. 3. 9.00 (PA1) ROBIN HOOD 
 (PB2) THE CANTERVILLE GHOST 
 (PA2) KING ARTHUR 
 (PB1) THE STORY OF HOTEL

Pá 8. 3. 11.30 (QA) LAMB TO THE SLAUGHTER 
 (TA) UNFORGETTABLE SPRING 
 (SXB) BOOKS ALIVE

Pá 8. 3. 18.00  ZAKONČENÍ FESTIVALU
 (BIGY 1) MUSES WANNA HAVE FUN Premiéra! 

So 9. 3. 10.00–17.00

IV. ROČNÍK BRNĚNSKÝ LOUTKOTOČ 2019
Přehlídka loutkových divadel z Brna, Kroměříže, Černína, Mračova 
a Jablonce nad Nisou. Více k programu  
na https://www.facebook.com/loutkotoc

So 9. 3. 10.00 AŽ NAPRŠÍ A USCHNE 
 Matky a dcery a s. (Brno), pro děti 5+ (30 min.)
  RYBÁŘ A VELRYBA 
  LOUTKINO (Brno), pro děti 5+ (25 min.) 

So 9. 3. 11.00 NEJMENŠÍ ŠKOLIČKA II
  HAPPY THEATER (Brno), pro děti 3+ (40 min.)

So 9. 3. 13.00 O ČERVENÉ KARKULCE 
  ŘÍŠE LOUTEK (Kroměříž), pro děti 5+ (45 min.)

So 9. 3. 14.30 LOUTKY, KTERÉ NIKDE NECHTĚLI 
  Divadlo ŽEBŘÍK (Zdice), pro děti 4+ (50 min.)

So 9. 3. 16.00 BADATELSKÉ POHÁDKY
 Divadlo ToTeM (Mračov), pro děti 4+ (30 min.)
 HVĚZDNÉ DÁLKY
 Vozichet (Jablonec nad Nisou), pro děti 6+ (30 min.)

Program březen 2019



Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole    
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.

Naši činnost podporují: Za finanční podpory  
statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

ST 10. 4. – SO 13. 4. 
DREHBŰHNE BRNO 2019
XII. ročník Mezinárodního studentského festivalu v německém jazyce
Letošního ročníku se zúčastní amatérské divadelní skupiny  
z České republiky, Německa a Rakouska. Diváci se mohou těšit na velmi 
rozdílná představení vždy v 18.00 a příp. i v 19.30. Hry budou uvedeny 
v německém jazyce! Podrobnější informace o dalších akcích během 
festivalu naleznete na facebooku „DrehbuhneBrno“ nebo na blogu  
https://drehbuehnebrno.jimdo.com/, informace o  předchozích  
ročnících jsou k dispozici na http://gruppe07theater.wordpress.com

Program 2019:
St 10. 4. 18.00 zahájení festivalu DREHBŰHNE BRNO 2019
 UNSER NEIN (frei nach Aristophanes "Lysistrata")   
 / Gruppe 07, FF MU, Brno, CZ /
  Eine Gruppe von Frauen verweigert sich ihren 

Männern, um diese zu zwingen, mit dem Morden 
und Abschlachten aufzuhören. Doch ihr Protest 
verläuft anders als gedacht. 
Skupinka žen odmítá své muže, aby je donutila 
skoncovat se zabíjením a vražděním. Jejich protest 
však probíhá jinak, než si myslely.

Po představení následuje diskuze účinkujících, tvůrců a diváků…
Čt 11. 4. 18.00 PIPPI LANGSTRUMP (Astrid Lingren)   
 / Kinderbühne der Neuen Mittelschule Naarn, AT /
 Pippi kommt in die Stadt und eswird lustig.
 Pippi dorazí do města a hned je veselo.
Čt 11. 4. 19.30 AMYGDALA (frei nach Lukas Bärfuss)
 / Doppel L, PedF MU, Brno, CZ /
  Eine schwarze Komödie über ganz normale Leute, 

die die feine Linie zwischen Zivilisation und tierischer 
Barbarei überschreiten. 
Černá komedie o zcela obyčejných lidech, kteří překročí 
hranici mezi civilizovaností a zvířecím barbarství.

Po druhém představení následuje diskuze účinkujících, tvůrců a diváků…
Pá 12. 4. 18.00   „ES SCHLÄGT MEIN HERZ.“ von diversen –  

u.a. Heine, Fontane, Chamisso und Schill
 / die bühne, Dresden, D /
  Eine leidenschaftliche Hommage an die verlorene 

Sprache der Balladen. 
Vášnivý projev úcty ke ztracenému jazyku balad.

Po představení následuje diskuze účinkujících, tvůrců a diváků…
Pá 12. 4. 19.30 JANA SCHULZ
 / Jana & die Piraten, Wien, AT /
  Ein Solo-Konzert der Akkordeonistin von Jana 

& Die Piraten. Morbide Seemannsmusik aus Wien – 
Überreste von Punk, Bert Brecht und russischen 
Gangsterliedern hört man noch heraus. 
Sólový koncert akordeonistky ze skupiny Jana & die 
Piraten. Poslechneme si morbidní hudbu námořníků 
z Vídně – zbytky punku, Berta Brechta a ruské písně 
z gangsterek. 

So 13.4. 18.00  UND JETZT: DIE WELT! Es sagt mir nichts, das 
sogenannte Draußen von Sybille Berlin

 / Cammerspiele Leipzig, Leipzig, D /
  Eine junge Frau in ihren Zwanzigern bilanziert ihr Leben: 

früher Mitglied einer brutalen Mädchengang, heute Yoga, 
früher unbeholfenes Knutschen mit Jungs im Zeltlager, 
heute Gender-Fragen, früher hochfliegende Ideale, 
heute lediglich Pragmatismus und Wodka. 
Mladá žena bilancuje ve svých dvaceti svůj život: dříve 
členka brutálního dívčího gangu, nyní jóga, dříve 
neohrabané mazlení s kluky na táboře, nyní genrové otázky, 
dříve obrovské ideály, nyní jen pragmatismus a vodka.

Po představení následuje diskuze účinkujících, tvůrců a diváků…

ukončení festivalu DREHBŰHNE BRNO 2019

Program duben 2019

4. 4. ČT
19.00 hod.

ALBAND
Benefiční koncert folkrockové kapely ALBAND podpoří 
Divadlo BARKA, otevřený kulturní prostor Ligy vozíčkářů. 
Vstupné 300 Kč předprodej, 350Kč na místě.  www.alband.cz

10. 4. ST–
13. 4. SO

DREHBŰHNE BRNO 2019
XII. ročník Mezinárodního studentského festivalu 
v německém jazyce
Letošního ročníku se zúčastní amatérské divadelní skupiny 
z České republiky, Německa a Rakouska. Diváci se 
mohou těšit na velmi rozdílná představení vždy v 18.00 
a příp. i v 19.30. Hry budou uvedeny v německém jazyce! 
Podrobnější informace o dalších akcích během festivalu 
naleznete na facebooku „DrehbuhneBrno“ nebo na blogu  
https://drehbuehnebrno.jimdo.com/, informace 
o  předchozích ročnících jsou k dispozici  
na http://gruppe07theater.wordpress.com

14. 4. NE
16.30 hod.,  
19.00 hod.

TANEČNÍ KONZERVATOŘ BRNO
TANEC NA DOSAH RUKY 
Ukázky z repertoáru klasického, moderního i lidového 
tance v nastudování studentů Taneční konzervatoře 
Brno, příspěvkové organizace Vám slovně přiblíží a celým 
programem provedou studenti JAMU.
Rezervace vstupenek: tel.: 724 927 151
vstupné: 100Kč    www.tkbrno.cz 

15. 4. PO
14.00–
18.00 hod.

DiHuTaj 2019
Divadlo, hudba, tanec a jiné. 11. ročník multižánrové 
přehlídky studentů Cyrilometodějského gymnázia a střední 
odborné školy pedagogické Brno a jejich hostů, doplněná 
otevřenou diskusí.  https://www.cmgp.cz

23. 4. ÚT–
30. 4. ÚT

Scio Škola  Zadáno!

POHYBOVÝ PROJEKT 
Pohybový projekt. Zkoumání principů pohybu sebe sama 
a interakce mezi dětmi.  brno.scioskola.cz/

26. 4. PÁ
19.00 hod.

DJP  BROUK V HLAVĚ  
Klasická situační komedie – tak trochu jinak. Příběh 
o domnělé nevěře v hotelu U galantní kočičky je plný 
omylů, záměn, nedorozumění, převleků a podezíravosti. 
DJP – Divadlo Járy Pokojského  Amatérské divadlo 
při sdružení Archa Community.   
www.archa-community.cz

27. 4. SO
17.00 hod.

Koncert Tanečního oboru ZUŠ Brno 
Charbulova 84
Tančí žáci pod vedením Dagmar Nejedlé a Lenky 
Švandové. Taneční oddělení ZUŠ Brno, Charbulova 
vede děti k tvořivému tanci a k aktivní účasti na tvorbě 
choreografií. Na představení uvidíte výsledky celoroční 
práce všech ročníků od malých dětí, až po ty téměř 
dospělé. Také shlédnete vystoupení pozvaných hostů 
ze spřátelených škol. Srdečně zvou pedagožky Lenka 
Švandová a Dagmar Nejedlá.

28. 4. NE

17.30 hod.

20.00 hod.

BRNKAČKA 2019 
souborová přehlídka Dětského divadelního souboru 
Brnkadla a DS ASpol.
DS ASpol: Koupačka
Trochu smutná komedie o prázdninovém dusnu.
DS ASpol: Dům Bernardy Alby
Trochu veselá tragédie o domě plném žen a všech těch 
mužích okolo.



Program květen 2019

4. 5. SO
19.00 hod.

SUUD    CO SE STALO S JAMIEM?
Být ředitelkou psychiatrické léčebny není žádný med. Zvlášť 
když vám občas zmizí pacient, máte na krku inspekci, 
nepříjemný personál a pacienty považující se za reinkarnaci 
slavných osobností. Hudební komedie z prostředí blázince 
plného hudebních legend. Hrají: Eliška Petulová, Marek 
Babinec, Magdalena Nováková, Tomáš Dočkal, Jaroslav 
Fibinger, Bronislav Pulec, Robert Vrba a další
Režie: Vlasta Jelínková     www.suud.cz 

11. 5. SO
14.00– 
21.00 hod.

SUUD    FASHION BAZAR PRO BARKU
Jarní Fashion Bazar je prodej módních dámských kousků 
za skvělé ceny, jejichž výtěžek půjde na podporu  
Divadla BARKA     www.suud.cz

16. 5. ČT
19.00 hod.

AUTORSKÉ ČTENÍ  
LUCIE ŠŤASTNÁ PAŘILOVÁ
To, že nemá horní končetiny, vnímá jako svoje poslání. 
Obrazy, stejně tak jako knihy básní, tvoří svými dolními 
končetinami. Získala i řidičské oprávnění. Zakoupením 
jejich děl jí pomůžete realizovat její umělecké sny.
Facebook Lucie Šťastná Pařilová.

17. 5. PÁ
8.00– 
15.00 hod.

DIVADLO BARKA A SIEMENS 
 Dobrovolnický den!

17. 5. PÁ
17.00 hod.

TANEČNÍ KONCERT ZUŠ VRANOVSKÁ

19. 5. NE
16.00 hod.

PROTY  BOTY Premiéra pro děti od 3 let!

POHÁDKA SLON A MRAVENEC
Pohádka Slon a mravenec je interaktivní taneční 
představení pro děti od 3 let, vznikla na motiv 
stejnojmenné knihy od spisovatelky a výtvarnice Daisy 
Mrázkové. Na příkladu zvířecích postav si ukážeme, že 
každá odlišnost má své výhody a také nevýhody, avšak 
pokud někoho milujeme doopravdy, tak i se všemi 
jeho vlastnostmi a i za předpokladu, že jsou od našich 
vlastností velmi odlišné. Koncept a režie: Kateřina 
Hanzlíková Hudba: Eva Rohleder. Scénografie a kostýmy: 
Eva Mesarč Jasičová        www.protyboty.cz.

24. 5. PÁ
19.00 hod.

Mirka Papajíková  DIVÉ ŽENY 
Zveme na tanečně divadelní představení o opravdových 
mužích a hlavně o ženách, o našich maskách, obavách, 
bojích a hysteriích, ale i o našich nadějích, vzájemné 
podpoře a kontaktu s vnitřní moudrostí. 
Choreografie: Mirka Papajiková Hudba: MAOK,  
Karolina Beyond, Kolo roka Kostýmy: Martha.cz

27. 5. PO
19.00 hod.

Divadélko FORTEL  
ŽENA V TRYSKU STOLETÍ 
Amatérské divadlo nevidících i vidících při sdružení Nová 
Akropolis. Komedie Zdeňka Podskalského upravena 
pro potřeby Divadélka Fortel. Žena v trysku století je 
duchaplným průvodcem po věčném boji mezi muži 
a ženami, kdo je silnější a chytřejší. 

31. 5. PÁ
19.00 hod.

TANEČNÍ KONZERVATOŘ BRNO

BROUČCI  Premiéra!
Baletní pohádka pro děti i dospělé
Příběh o malém broučkovi a jeho přátelích na motivy 
stejnojmenné knihy Jana Karafiáta v nastudování studentů 
Taneční konzervatoře Brno, příspěvkové organizace.  
Rezervace vstupenek: tel. 724 927 151    vstupné: 100Kč    
www.tkbrno.cz 

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.

Naši činnost podporují:
Za finanční podpory  
statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

Program červen 2019

1. 6. SO
19.00 hod.

SETKÁNÍ MEZI MĚSTY 
večer soudobého tance

2. 6. NE
19.00 hod.

LIMONÁDOVÝ JOE   Premiéra! 
ANEB KOŇSKÁ OPERA
Známá hudební komedii uvádí Dětské divadlo Theatre  
pro děti i dospělé s kapkou Kolaloky! 

3. 6. PO
16.00 hod.

PONNY KIDS mateřská škola
www.ponny-brno.cz

6. 6. ČT–
8. 6. SO

BRNKÁNÍ 2018
26. ročník nesoutěžní přehlídky dětských divadelních 
souborů z celé České republiky a také ze Slovenska.
Pořádá: DDS Brnkadla a SVČ Lužánky. 
Více info na www.brnkadla.cz

9. 6. NE
15.30  
a 17.30 hod.

ZÁVĚREČNÝ TANEČNÍ KONCERT  
ZUŠ KUŘIM, pobočka Veverská Bítýška
pod vedením paní učitelky Barbory Michelové
facebook.com/zuskurim/   www.zus-kurim.cz

12. 6. ST
18.00 hod.

ZE ZVUKU ZPĚV, Z POHYBU TANEC
Představení tanečního oboru a pěveckého oddělení  
ZUŠ A. Doležala

13. 6. ČT
18.00 hod.

SEN NOCI SVATOJÁNSKÉ 
Brněnský ochotnický soubor Havlíčkův brod.  
Šejkspír seškrtaný co to jen šlo.

14. 6. PÁ
16.30 
a 19.00 hod.

TANEČNÍ KONZERVATOŘ BRNO
BROUČCI 
Baletní pohádka pro děti i dospělé
Příběh o malém broučkovi a jeho přátelích na motivy 
stejnojmenné knihy Jana Karafiáta v nastudování studentů 
Taneční konzervatoře Brno, příspěvkové organizace.  
Rezervace vstupenek: tel. 724 927 151    vstupné: 100Kč    
www.tkbrno.cz

16. 6. NE
17.00 hod.

BAILADORA
Závěrečné vystoupení studentek flamenca a hosté.
www.bailadora.cz

21. 6. PÁ
17.00 hod.

DOLET
Akce pro bývalé, současné i budoucí dobrovolníky 
 Divadla BARKA a Ligy vozíčkářů  Chcete být 
dobrovolníkem v Barce? Zajímá vás to?  
Napište nám: barka@ligavozic.cz

22. 6. SO
19.00 hod.

SUUD   PUSŤTE MLHU!
Bylo by nesprávné uvést tento program bez přátelského 
varování. Tato hra vás může pobavit. Může vás napínat.  
Ale mohla by vás i vyděsit! Takže pokud někdo z vás cítí, 
že\ nechce svoje nervy a citlivý žaludek vystavovat takovému 
vzrušení... no, varovali jsme vás! Hororová komedie 
z filmového prostředí. Hrají: Tomáš Klouda, Kateřina 
Gregorová, Lubomír Friml, Vlasta Jelínková a další
Scénář a režie: Robert Vrba     www.suud.cz

23. 6. NE
19.00 hod.

BÝT KRÁLOVNOU SAMANDALU Premiéra!
Dramatizaci A. aj. Vostrých podle předlohy C.Gozziho  
Příliš často zdání klame. Hrají žáci LDO ZUŠ V Kaprálové 
pod vedením Kateřiny Francové.    www.zus-vk.cz

24. 6. PO
17.00 hod.

NEVÍDÁNO, NESLÝCHÁNO…    Předpremiéra! 
Tak to rozjedem!
Pamatujete, jak to bylo s tím Dlouhým, Širokým 
a Bystrozrakým? Jak by to podle vás dopadlo, kdyby se 
s princem vydal do světa vozíčkář, nevidomý a neslyšící?
www.ligavozic.cz/produkty/prisedni-si
LIGA VOZÍČKÁŘŮ – SETKÁNÍ RODIN S DĚTMI
 setkání zaměstnanců Ligy vozíčkářů a jejich blízkých 

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Naši činnost podporují:
Za finanční podpory  
statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole



Program září 2019

6. 9. PÁ
15.00– 
21.00 hod.

9. VINOHRADSKÉ VOZÍKOHRANÍ
Příjemné odpoledne v sídle Ligy vozíčkářů s bohatým 
programem: Lidové písně – Jaroslav Volf (zpěv), Kristián 
Kobiela (zpěv), Jiří Fejfuša (akordeon), Dětský folklórní 
soubor Javorníček, Podhorácký soubor Lhotár, Diskotéka 
pod širým nebem – DJ Luk, Soutěže a hry pro děti, 
Nevídáno, neslýcháno – pohádka pro malé i velké,
Výstava amatérské tvorby klientů Ligy, Vozíčkářský pětiboj
Automobil upravený pro vozíčkáře, Handbike, Lehokolo – 
možnost vyzkoušení, Stiga hokej – možnost si zahrát, 
Blešák, Výtečné občerstvení 
Liga vozíčkářů, Bzenecká 23, Brno – Vinohrady,  
www.ligavozic.cz

12. 9. ČT
11.00 
a 17.30 hod.

TANEČNÍ KONZERVATOŘ BRNO 

BROUČCI
Baletní pohádka pro děti i dospělé
Příběh o malém broučkovi a jeho přátelích na motivy 
stejnojmenné knihy Jana Karafiáta v nastudování studentů 
Taneční konzervatoře Brno, příspěvkové organizace. 
Rezervace vstupenek: tel. 724 927 151     
vstupné: 100Kč    www.tkbrno.cz 

14. 9. SO
14:00– 
14:30 hod.

14:00– 
18:00 hod.

22.00– 
22:30 hod.

ERBOVNÍ SLAVNOSTI V BARCE
VÍLY PRO DĚTI       vernisáž
Vernisáž výstavy reprodukcí uměleckých výmaleb 
Nadačního fondu Víly pro děti. Celý výtěžek prodeje bude 
využit na Uměleckou výmalbu Dětské nemocnice FN Brno. 
Výstava potrvá do konce října 2019.

BARKA – SVĚTELNÁ A ZVUKOVÁ DÍLNA
FOTOATELIÉR S KOSTÝMY, PROHLÍDKY DIVADLA A BUDOVY
Přijďte se na chvíli stát hercem, herečkou, osvětlovačem, 
zvukařem, nebo si jen projít prostory divadla. Vhodné 
pro jednotlivce i rodiny :-)

JUKI BAND
Pozdněvečerní koncert pořádaný Městkou částí  
Brno-Královo Pole v rámci Erbovních slavností. 

19. 9. ČT
11.00 
a 17.30 hod.

TANEČNÍ KONZERVATOŘ BRNO 

BROUČCI
Baletní pohádka pro děti i dospělé
Příběh o malém broučkovi a jeho přátelích na motivy 
stejnojmenné knihy Jana Karafiáta v nastudování studentů 
Taneční konzervatoře Brno, příspěvkové organizace. 
Rezervace vstupenek: tel. 724 927 151     
vstupné: 100Kč    www.tkbrno.cz 

28. 9. SO
19.00 hod.

SUUD    VRAŽDA NA VEČEŘI
„Dobrou chuť a hodně štěstí!“ 
Nejslavnější detektivové světa byli pozváni do sídla pana 
Twaina na večeři. Nečeká  je však kulinářský zážitek,  
nýbrž jedna záhadná vražda a několik smrtících překvapení. 
Kdo je oběť? Kdo je vrah? A kdo svlékl toho slepého sluhu?! 
Hrají: Lubomír Friml, Kateřina Gregorová, Tomáš Pšorn, 
Marek Babinec,  Jaroslav Fibinger, Robert Vrba, Eliška 
Petulová, Michal Blaha a další  Režie: Vlasta Jelínková 
www.suud.cz 

30. 9. PO
11.00 
a 17.30 hod.

TANEČNÍ KONZERVATOŘ BRNO 

BROUČCI
Baletní pohádka pro děti i dospělé
Příběh o malém broučkovi a jeho přátelích na motivy 
stejnojmenné knihy Jana Karafiáta v nastudování studentů 
Taneční konzervatoře Brno, příspěvkové organizace. 
Rezervace vstupenek: tel. 724 927 151     
vstupné: 100Kč    www.tkbrno.cz 

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Naši činnost podporují:
Za finanční podpory  
statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

Program říjen 2019

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Naši činnost podporují:
Za finanční podpory  
statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

12. 10. SO
19.00 hod.

SUUD      CO SE STALO S JAMIEM? 
Hudební komedie z prostředí blázince plného hudebních 
legend. Režie: Vlasta Jelínková    www.suud.cz

FEST IN – 6.ROČNÍK FESTIVALU  
INTEGROVANÉ TVORBY – POSTIŽENI UMĚNÍM
13. 10. NE
17.00 hod.

MULTIFIL IDENTITY (Drážďany) D

VERTRAUEN – NAHE (BLÍZKOST)
Duet Nahe (blízkost), jeden s dílů dvoudílné inscenace 
Vertrauen. Režie a choreografie:Bronislav Roznos 
Tanec: Maximilian Gäbler, Bronislav Roznos   Hudba: koláž
Inklusivní německé taneční divadlo.   www.multifil-identity.de

SETKÁNÍ (Brno) CZ    NA CESTĚ Premiéra!
Pojedeme! Cestou necestou
Inkluzivní taneční divadlo o cestování a potkávání se, bude to jízda!
Režie a choreografie:Tereza Lepold Vejsadová 
Tančí: Jana Bartošková, Kristýna Křemenáková,  
Natálie Maryšková, Mila Vašíčková a Milan Zeman
Hudba: Matthieu Legros    Světelný návrh: Jonáš Garaj
segment SEtkání, ORBITA z. s.   www.orbita.space 

14. 10. PO
18.00 hod.

A PROČ NE? (Brno) CZ
SŠ F.D.ROOSEVELTA a přátelé
Taneční soubor Střední školy F.D.Roosevelta a jejich přátelé.

15. 10. ÚT
16.30 hod.

PROTY BOTY (Brno) CZ    SLON A MRAVENEC
Každá odlišnost má své výhody a také nevýhody, 
(interaktivní) taneční pohádka (pro děti) na motivy 
stejnojmenné knihy od spisovatelky Daisy Mrázkové
Koncept a režie: Kateřina Hanzlíková Hudba: Eva Rohleder
Scénografie a kostýmy: Eva Mesarč Jasičová   www.protyboty.cz

17. 10. ČT
16.30 hod.

PŘISEDNI SI… (Brno) CZ
NEVÍDÁNO, NESLÝCHÁNO…  Premiéra! 
Tak to rozjedem!
Pohádka o pomoci navzájem….
Pamatujete, jak to bylo s tím Dlouhým, Širokým 
a Bystrozrakým? Jak by to podle vás dopadlo, kdyby se 
s princem vydal do světa vozíčkář, nevidomý a neslyšící?
www.ligavozic.cz/produkty/prisedni-si

18. 10. PÁ
19.00 hod.

DJP – DIVADLO JÁRY POKOJSKÉHO (Brno) CZ    

BROUK V HLAVĚ
Příběh o domnělé nevěře v hotelu  U galantní kočičky 
je plný omylů, záměn, nedorozumění, převleků 
a podezíravosti.    www.archa-community.cz

19. 10. SO
17.00 hod.

JEŠTĚ CHVILKU (Praha) CZ
CIRKUS MOMENTINO
Integrovaný divadelní soubor absolventů Jedličkova ústavu.   
www.vedlejedle.cz

DJP – DIVADLO JÁRY POKOJSKÉHO (Brno) CZ

VEČER DIVADELNÍ IMPROVIZACE Premiéra!
Bez scénáře, bez předem určeného tématu, bez omezení.  
Naším mantinelem je pouze čas. Ucho se diví co že to ta 
huba povídá-aneb jedinečné setkání s diváky, kteří si jdou 
s aktéry vzájemně naproti. Jaký bude večer záleží na nás 
všech. Magie okamžiku, setkání TEĎ a TADY– IMPROVIZACE 

20. 10. NE
17.00 hod.

DIVADÉLKO FORTEL (Brno) CZ  

MÁTOVÝ NEBO CITRÓN
Během nekonečných zkoušek jisté divadelní hry se 
vše stává čím dál vypjatějším, čím víc herci zjišťují, že 
vlastně nic neumí. Smát se při otevřené scéně je nejen 
doporučeno, ale vyžadováno. Amatérské divadlo nevidících 
i vidících při sdružení Nová Akropolis.

Výtěžek z dobrovolného vstupného na festival bude použit na podporu 
provozu Divadla BARKA, otevřeného kulturního prostoru Ligy vozíčkářů 
www.divadlobarka.cz      www.ligavozic.cz  



Program listopad 2019

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Naši činnost podporují:
Za finanční podpory  
statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

10. 11. NE
16.30 hod.

O VELIKÉ ŘEPĚ Pro děti!

O KOHOUTKOVI A SLEPIČCE
Pohádky pro nejmenší hraje loutkové divadlo Vrati Schildera
Hrají: Olga Marková, Vilém Čapek   
www.loutkovedivadlobrno.cz

15. 11. PÁ
19.00 hod.

DJP – VEČER DIVADELNÍ IMPROVIZACE
Bez scénáře, bez předem určeného tématu, bez omezení. 
Naším mantinelem je pouze čas. Ucho se diví co že to ta 
huba povídá – aneb jedinečné setkání s diváky, kteří si jdou 
s aktéry vzájemně naproti. Jaký bude večer záleží na nás 
všech. Magie okamžiku, setkání TEĎ a TADY– IMPROVIZACE 
DJP – Divadlo Járy Pokojského Amatérské divadlo  
při sdružení Archa Community.   www.archa-community.cz

16. 11. SO
19.00 hod.

21.00– 
24.00 hod.

NOC DIVADEL   www.nocdivadel.cz

SUUD   PUSŤTE MLHU
Bylo by nesprávné uvést tento program bez přátelského 
varování. Tato hra vás může pobavit. Může vás napínat. Ale 
mohla by vás i vyděsit! Takže pokud někdo z vás cítí, že nechce 
svoje nervy a citlivý žaludek vystavovat takovému vzrušení...
no, varovali jsme vás! Hororová komedie z filmového prostředí.
Hrají: Tomáš Klouda, Kateřina Gregorová, Lubomír Friml, 
Vlasta Jelínková a další
Scénář a režie: Robert Vrba     www.suud.cz
Vstup: volný     Vstupné: zdarma

PROHLÍDKY DIVADLA BARKA  
SE SVĚTELNÝM WORKSHOPEM 
(sál, galerie, kostýmy, rekvizity, osvětlovací kabina)
Vstup: volný     Vstupné: zdarma

17. 11. NE
16.30 hod.

O SNĚHURCE Pro děti!

A SEDMI TRPASLÍCÍCH
Pohádky pro nejmenší hraje loutkové divadlo Vrati Schildera
Hrají: Olga Marková, Vilém Čapek   
www.loutkovedivadlobrno.cz

22. 11. PÁ
18.00 hod.

DĚS BĚS – ZÁSKOK
Cimrmanovské představení v nastudování amatérského 
divadelního spolku Děs/Běs. 
https://www.facebook.com/DiesBies/ 

24. 11. NE
16.30 hod.

O POPELCE Pro děti!
Přes všechna příkoří a nenávist, kterou musí hodná 
a krásná Popelka snášet, najde nakonec i ona svoje štěstí 
po boku milovaného prince. Pohádku pro nejmenší hraje 
Divadlo Paravánek.  www.paravanek.cz

29. 11. PÁ
19.00 hod.

MIRKA PAPAJÍKOVÁ  DIVÉ ŽENY
Zveme na tanečně divadelní představení o opravdových 
mužích a hlavně o ženách, o našich maskách, obavách, 
bojích a hysteriích, ale i o našich nadějích, vzájemné 
podpoře a kontaktu s vnitřní moudrostí. 
Choreografie: Mirka Papajiková 
Hudba: MAOK, Karolina Beyond, Kolo roka Kostýmy: Martha.cz

30. 11. SO
19.00 hod.

DJP – VEČER DIVADELNÍ 
IMPROVIZACE  pro Klára pomáhá
Bez scénáře, bez předem určeného tématu, bez omezení. 
Naším mantinelem je pouze čas. Ucho se diví co že to ta 
huba povídá – aneb jedinečné setkání s diváky, kteří si jdou 
s aktéry vzájemně naproti. Jaký bude večer záleží na nás 
všech. Magie okamžiku, setkání TEĎ a TADY– IMPROVIZACE 
DJP – Divadlo Járy Pokojského Amatérské divadlo  
při sdružení Archa Community.   www.archa-community.cz 
(původní představení Brouk v hlavě nebude pro nemoc 
možné odehrát, ale můžete se těšit na neméně zábavný 
večer stejného souboru Večer divadelní improvizace)

Program prosinec 2019

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578
Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Naši činnost podporují:
Za finanční podpory  
statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Královo Pole

1. 12. NE
15.00 hod.

ONDRÁŠEK PRO LUKÁŠKA
Benefiční koncert. Účinkuje Dětské taneční studio 
ONDRÁŠEK. www.fosjanosik.cz/dts-ondrasek/

5. 12. ČT
16.00 hod.

PONNY KIDS mateřská škola
www.ponny-brno.cz

6. 12. PÁ
18.00 hod.

Vystoupení žáků  
ZUŠ VÍTĚZSLAVY KAPRÁLOVÉ
Palackého tř. 70, Brno-Královo Pole. www.zus-vk.cz

7. 12. SO
17.00 hod.

SUUD   ČERT NA ZEMI  Premiéra! Pro děti!
Pohádka o čertech v nás i mezi námi. Představení je vhodné 
i pro děti od 5 let. Hrají: Tomáš Klouda, Marta Bařinová, 
Lubomír Friml, Jitka Blahová, Bronislav Pulec, Robert Vrba 
a další. Režie: Kateřina Petrášková   www.suud.cz 

8. 12. NE
16.30 hod.

O ZAJÍČKOVI A ZLÉ KOZE  Pro děti! 
O MÁŠENCE A MEDVĚDOVI
Pohádky pro nejmenší hraje loutkové divadlo  
Vrati Schildera. Hrají: Olga Marková, Vilém Čapek    
www.loutkovedivadlobrno.cz

9. 12. PO
18.00 hod.

Vánoční koncert Tanečního oboru  
ZUŠ BRNO, CHARBULOVA 84, p.o.

10. 12. ÚT
19.00 hod.

Proty boty  DO SEBE Premiéra!
Benefiční večer Tanec na přidanou integrované taneční 
skupiny Proty boty, na kterém skupina uvede svoji premiéru 
představeni Do sebe. Jako host vystoupí inkluzivní taneční 
skupina Setkání.   www.protyboty.cz

12. 12. ČT
16.00 hod.

SNĚHOVÝ BÁL    Soukromá 
mateřská škola UNIVERZITKA
Tanečně-hudební vystoupení dětí soukromé  
MŠ Univerzitka.   www.univerzitka.cz   

13. 12. PÁ
19.00 hod.

DJP – VEČER DIVADELNÍ IMPROVIZACE
Bez scénáře, bez předem určeného tématu, bez omezení. 
Naším mantinelem je pouze čas. Ucho se diví co že to ta 
huba povídá-aneb jedinečné setkání s diváky, kteří si jdou 
s aktéry vzájemně naproti. Jaký bude večer záleží na nás 
všech. Magie okamžiku, setkání TEĎ a TADY – IMPROVIZACE 
DJP – Divadlo Járy Pokojského Amatérské divadlo při 
sdružení Archa Community.    www.archa-community.cz

14. 12. SO
19.00 hod.

AMBYJÁNS   JOEL BROS a hosté
Benefiční koncert na podporu Divadla BARKA.
www.joelbros.com

15. 12. NE ARŠÁCKÉ VÁNOCE Zadáno!
Vánoční setkání sdružení ARCHA COMMUNITY
www.archa-community.cz/

15. 12. NE
17.00 hod.

DVANÁCT MĚSÍČKŮ  Pro děti!

JAK ŠVEC NAPÁLIL ČERTA
Pohádky pro nejmenší hraje loutkové divadlo  
Vrati Schildera. Hrají: Olga Marková, Vilém Čapek    
www.loutkovedivadlobrno.cz

16. 12. PO
18.00 hod.

TinG – anglický divadelní klub
www.tingbrno.cz

19. 12. ČT
18.00 hod.

Vánoční koncert Tanečního oboru 
ZUŠ Jaroslava Kvapila

20. 12. PÁ
18.00 hod.

LIGOVÉ VÁNOCE  Zadáno!
Večer pracovníků Ligy vozíčkářů v Divadle BARKA.
www.ligavozic.cz




